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Informacja na stronę internetową Zamawiającego

Poznań, dnia 6 kwietnia 2011 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na budowę parkingu z układem komunikacyjnym na terenie Portu Lotniczego Poznań-Ławica 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
I. Działając w imieniu Zamawiającego – Spółki pod firmą Port Lotniczy 
Poznań – Ławica Sp. z o.o., informuję, że Zamawiający postanowił zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, sporządzonej na potrzeby wskazanego wyżej postępowania (zwanej dalej SIWZ), w następujący sposób:

Zmiany dotyczące SIWZ:

Zamawiający zmienia punkt 19.2 SIWZ w następujący sposób:

Jest:

„Podana w ofercie cena mieć będzie charakter kosztorysowy i będzie odpowiadała zakresowi robót określonemu w załączniku nr 1 do SIWZ oraz dokumentach wymienionych w pkt 3 ppkt 2 SIWZ. Wykonawca  dokonując jej wyliczenia winien uwzględnić nadto koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, koszty organizacji placu budowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i wytycznymi Operacyjnego Planu Budowy, stanowiącego załącznik nr 1a) do niniejszej SIWZ oraz koszty późniejszej likwidacji placu budowy, jak również koszty utrzymania zaplecza budowy, nadto koszty ewentualnej obsługi geodezyjnej, koszty związane z odbiorami wykonanych robót, wykonania dokumentacji powykonawczej oraz inne koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.” 

Powinno być:

„Podana w ofercie cena mieć będzie charakter kosztorysowy i będzie odpowiadała zakresowi robót określonemu w załączniku nr 1 do SIWZ oraz dokumentach wymienionych w pkt 3 ppkt 2 SIWZ. Wykonawca  dokonując jej wyliczenia winien uwzględnić nadto koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, koszty organizacji placu budowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i wytycznymi Operacyjnego Planu Budowy, stanowiącego załącznik nr 1a) do niniejszej SIWZ oraz koszty późniejszej likwidacji placu budowy, jak również koszty utrzymania zaplecza budowy, nadto koszty ewentualnej obsługi geodezyjnej, koszty związane z odbiorami wykonanych robót, wykonania dokumentacji powykonawczej oraz inne koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.
Same przedmiary robót przekazane Wykonawcy razem z dokumentacją projektową, nie są podstawą do obliczenia ceny oferty. Wykonawca na podstawie przekazanej dokumentacji projektowej oraz przy uwzględnieniu kosztów, o których mowa powyżej, winien sam sporządzić zestawienie planowanych robót (prac), (przedmiar robót), określić ich ceny jednostkowe lub ich szczegółowe obliczenie. W przypadku nie ujęcia w tym zestawieniu wszystkich robót, których zakres określa załącznik nr 1 do SIWZ oraz dokumenty wymienione w pkt 3 ppkt 2 SIWZ, Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, nie otrzyma za nie dodatkowego wynagrodzenia.” 

Zmiany dotyczące załącznika nr 8 do SIWZ:

1) Zamawiający zmienia § 3 umowy – Wynagrodzenie - w następujący sposób:

Jest:

„§ 3. Wynagrodzenie

1. Za należyte i terminowe wykonanie robót objętych przedmiotem umowy oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu Wykonawca otrzyma wynagrodzenie kosztorysowe w wysokości: _______________ (słownie: _____________) złotych netto, 
z zastrzeżeniem treści ust. 3 i 4 poniżej.

2. Do  kwoty wskazanej w ust. 1 powyżej doliczony zostanie podatek od towarów i usług w wysokości określonej obowiązującymi przepisami.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej, odpowiada zakresowi robót określonemu w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), a w szczególności w dokumentacji projektowej wskazanej w pkt. 5 OPZ, będącymi załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy.

4. Wartość robót budowlanych, wykonanych w ramach realizacji przedmiotu umowy, a tym samym rzeczywista wysokość wynagrodzenia Wykonawcy, obliczana będzie następująco:

a) ceny jednostkowe robót będą przyjmowane z Kosztorysu ofertowego Wykonawcy, stanowiącego wraz z ofertą załącznik nr 3 do umowy, a ilości wykonanych robót – z książki obmiaru. Zmiana wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej, nastąpi jedynie w przypadku, gdy ilość faktycznie wykonanych robót będzie odbiegała od ilości przedstawionej 
w przedmiarach robót sporządzonych przez Zamawiającego i stanowiących załączniki do Opisu Przedmiotu Zamówienia (a nie w Kosztorysie ofertowym). W takim przypadku wynagrodzenie zostanie proporcjonalnie zmniejszone lub zwiększone przy zachowaniu cen jednostkowych, przedstawionych w Kosztorysie ofertowym;

b) w przypadku gdy wystąpią roboty innego rodzaju niż wymienione 
w przedmiarach robót (tzn. takie, których nie można rozliczyć zgodnie 
z postanowieniami pkt a) powyżej), a konieczne do wykonania przedmiotu zamówienia, roboty te rozliczone będą na podstawie kosztorysów przygotowanych przez Wykonawcę, a zatwierdzonych przez inspektora nadzoru i Zamawiającego. Kosztorysy te opracowane będą w oparciu 
o następujące założenia:

i)
ceny czynników produkcji zostaną przyjęte z Kosztorysu ofertowego Wykonawcy;

ii)
w przypadku gdy nie będzie możliwe rozliczenie danej roboty 
w oparciu o zapisy pkt. i) powyżej, brakujące ceny czynników produkcji zostaną przyjęte z zeszytów SEKOCENBUD opracowanych na I kwartał 2011 roku;

iii)
podstawą do określenia nakładów rzeczowych będą normy zawarte w Kosztorysie ofertowym Wykonawcy, a w przypadku ich braku – odpowiednie pozycje KNR; w przypadku ich braku zastosowane zostaną KNNR-y, a następnie wycena indywidualna Wykonawcy, zatwierdzona przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.  

5.  Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu obejmuje ponadto wszelkie koszty robót przygotowawczych, porządkowych, koszty sprzętu, materiałów, sprawdzeń, oznakowań, pomiarów, ekspertyz, jak również koszty związane z organizacją placu budowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i wytycznymi wynikającymi z Operacyjnego Planu Budowy, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej umowy oraz koszty związane z późniejszą likwidacją placu budowy. Wynagrodzenie obejmuje również koszty sporządzenia dokumentacji powykonawczej, robocizny, opłat administracyjnych i skarbowych, które są konieczne do prawidłowego wykonania robót będących przedmiotem umowy i uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.”
Powinno być:

„§ 3. Wynagrodzenie

1. Za należyte i terminowe wykonanie robót objętych przedmiotem umowy oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości: _______________ (słownie: _____________) złotych netto, z zastrzeżeniem treści ust. 3 i 4 poniżej.

2. Do  kwoty wskazanej w ust. 1 powyżej doliczony zostanie podatek od towarów i usług w wysokości określonej obowiązującymi przepisami.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej, odpowiada zakresowi robót określonemu w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia, o którym mowa w Preambule niniejszej umowy, oraz 
w dokumentacji projektowej wskazanej w pkt. 5 OPZ, będącej załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy. W przypadku nie uwzględnienia przez Wykonawcę w wycenie jakichkolwiek robót (prac) koniecznych do wykonania, a wynikających z OPZ oraz dokumentacji projektowej, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawcy nie będzie przysługiwać za wykonanie tych robót (prac) jakiekolwiek dodatkowe wynagrodzenie. 

4. Rozliczanie wszelkich innych robót koniecznych do wykonania 
i oddania do użytkowania przedmiotu niniejszej umowy, tj. robót nie ujętych w OPZ oraz dokumentacji projektowej wskazanej w pkt. 5 OPZ dokonywane będzie zgodnie z poniższymi zasadami:

a) ceny jednostkowe robót będą przyjmowane z Kosztorysu ofertowego Wykonawcy, stanowiącego wraz z ofertą załącznik nr 3 do umowy, a ilości wykonanych robót – z książki obmiaru;

b) w przypadku gdy wystąpią roboty, na które nie określono 
w Kosztorysie ofertowym cen jednostkowych, tzn. takie, których nie można rozliczyć zgodnie z ppkt. a) powyżej , roboty te rozliczone będą na podstawie kosztorysów przygotowanych przez Wykonawcę, a zatwierdzonych przez inspektora nadzoru 
i Zamawiającego. Kosztorysy te opracowane będą w oparciu 
o następujące założenia:

i)
ceny czynników produkcji (R, M, S, Ko, Z) zostaną przyjęte 
z kosztorysów opracowanych przez Wykonawcę metodą kalkulacji szczegółowej;

ii)
w przypadku gdy nie będzie możliwe rozliczenie danej roboty 
w oparciu o zapisy pkt. i) powyżej, brakujące ceny czynników produkcji zostaną przyjęte z zeszytów SEKOCENBUD (jako średnie), opracowanych na I kwartał 2011 roku;

iii)
podstawą do określenia nakładów rzeczowych będą normy zawarte w wyżej wskazanych kosztorysach opracowanych przez Wykonawcę, a w przypadku ich braku – odpowiednie pozycje KNR; w przypadku braku odpowiednich pozycji KNR, zastosowane zostaną KNNR-y, a następnie wycena indywidualna Wykonawcy, zatwierdzona przez inspektora nadzoru i Zamawiającego.  

5. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu obejmuje ponadto wszelkie koszty robót przygotowawczych, porządkowych, koszty sprzętu, materiałów, sprawdzeń, oznakowań, pomiarów, ekspertyz, jak również koszty związane z organizacją placu budowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i wytycznymi wynikającymi z Operacyjnego Planu Budowy, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej umowy oraz koszty związane z późniejszą likwidacją placu budowy. Wynagrodzenie obejmuje również koszty sporządzenia dokumentacji powykonawczej, robocizny, opłat administracyjnych i skarbowych, które są konieczne do prawidłowego wykonania robót będących przedmiotem umowy 
i uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.”
2) Zamawiający zmienia § 8 umowy – Roboty dodatkowe - w następujący sposób:

Jest:

„§ 8. Roboty dodatkowe
1. Jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu umowy wystąpi konieczność wykonania robót dodatkowych, których konieczności wykonania Wykonawca – na podstawie niniejszej umowy i przekazanej mu dokumentacji projektowej oraz przy dołożeniu należytej staranności – nie mógł przewidzieć, ich wykonanie może nastąpić za dodatkową zapłatą tylko wówczas gdy Strony zawrą odrębną umowę o roboty budowlane.

2. Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec Zamawiającego 
z tytułu wykonania robót dodatkowych, o których mowa w ust. 1 powyżej, 
w sytuacji gdy wykonał je bez zawarcia przez Strony odrębnej umowy 
o roboty budowlane.” 

Powinno być:

„§ 8. Roboty dodatkowe

1. Jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu umowy wystąpi konieczność wykonania robót dodatkowych, niezbędnych do prawidłowego ukończenia oraz uzyskania pozwolenia na użytkowanie przedmiotu umowy, których konieczności wykonania Wykonawca – na podstawie niniejszej umowy 
i przekazanej mu dokumentacji projektowej oraz przy dołożeniu należytej staranności – nie mógł przewidzieć, ich wykonanie może nastąpić za dodatkową zapłatą tylko wówczas gdy Strony zawrą odrębną umowę 
o roboty budowlane. Rozliczenie robót dodatkowych nastąpi na zasadach 
i w sposób określony w § 3 ust. 4 umowy. 

2. Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec Zamawiającego z tytułu wykonania robót dodatkowych, o których mowa w ust. 1 powyżej, w sytuacji gdy wykonał je bez zawarcia przez Strony odrębnej umowy o roboty budowlane.” 

II. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 9

We wzorze Umowy w § 3 Wynagrodzenie opisany jest sposób rozliczenia wartości wykonanych robót. Jest on bardzo czytelny bo obejmuje rozliczenie powykonawcze – kosztorysowe wg. umownych cen jednostkowych i ilości wykonanych robót. W przypadku wystąpienia robót dodatkowych – innych niż wymienione w przedmiarze robót (§3 pkt 4b) rozliczenie ich nastąpi w formie kosztorysu powykonawczego opracowanego wg zasad ujętych w §3 pkt 4bi-iii. Natomiast w § Roboty dodatkowe o dodatkową zapłatę za roboty dodatkowe Wykonawca musi zawrzeć odrębną umowę o roboty budowlane.

Proszę o określenie, który sposób rozliczenia robót dodatkowych będzie obowiązywał przy realizacji robót?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.
Pytanie nr 10

W Odpowiedzi na zapytania wykonawców, dotyczące rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją Zamawiający odpowiada: ……Wykonawca może (powinien) dokonać odpowiednich korekt w przedmiarze robót w przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót i przekazaną dokumentacją projektową. Kosztorys ofertowy załączony do oferty wykonawcy winien odzwierciedlać cenę wskazana przez wykonawcę w ofercie”.

Uważamy, że w sytuacji gdy wykonawca – oferent wprowadzi sam zmiany w przedmiarze (określi zmieniony zakres robót) a zwiększając przedmiar, otrzyma zwiększoną wartość oferty a tym samym oferta jego jest niekonkurencyjna i nieporównywalna z innymi ofertami. Aby porównać oferty sporządzone wg kosztorysu (ilość robót i cena jednostkowa) sporządzone muszą być na tych samych przedmiarach. Uważamy, że otrzymana odpowiedź nie wyjaśnia sposobu wprowadzania zmian w rozbieżnościach:

a/ ilości i jakości słupów oświetleniowych

b/ ilości studzienek ściekowych

c/ oznakowania pionowego i poziomego

d/ ilości rurociągów Ø400 i Ø315 miedzy separatorem a modułami ze skrzynek rozsączających

e/ ilości zwężek betonowych 100/600 na studiach kanalizacyjnych

Ewentualne rozbieżności między przetargowym przedmiarem robót a dokumentacją i wykonaniem mogą być korygowane tzw. robotami dodatkowymi w przypadku zwiększenia robót. Rozliczenie wszystkich robót wykonanych nastąpiłoby kosztorysem powykonawczym opracowanym na podstawie kosztorysu ofertowego (odniesienie do zapytania w pkt 1).

Prosimy jednoznacznie określić sposób wprowadzania zmian w przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż podstawą do określenia ceny oferty jest zakres robót określony w załączniku nr 1 do SIWZ oraz dokumentach wymienionych w pkt 3 ppkt 2 SIWZ. Wykonawca  dokonując jej wyliczenia winien uwzględnić nadto koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, koszty organizacji placu budowy zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i wytycznymi Operacyjnego Planu Budowy, stanowiącego załącznik nr 1a) do niniejszej SIWZ oraz koszty późniejszej likwidacji placu budowy, jak również koszty utrzymania zaplecza budowy, nadto koszty ewentualnej obsługi geodezyjnej, koszty związane z odbiorami wykonanych robót, wykonania dokumentacji powykonawczej oraz inne koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

Powyższe oznacza, że same przedmiary robót przekazane Wykonawcy razem z dokumentacją projektową, nie są podstawą do obliczenia ceny oferty. Wykonawca na podstawie przekazanej dokumentacji projektowej oraz przy uwzględnieniu kosztów, o których mowa powyżej, winien sam sporządzić zestawienie planowanych robót (prac), (przedmiar robót), określić ich ceny jednostkowe lub ich szczegółowe obliczenie. W przypadku nie ujęcia w tym zestawieniu wszystkich robót, których zakres określa załącznik nr 1 do SIWZ oraz dokumenty wymienione w pkt 3 ppkt 2 SIWZ, Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa, nie otrzyma za nie dodatkowego wynagrodzenia.

Pytanie nr 11

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy dostarczyć i zamontować słupy oświetleniowe h=4m f-my SENTINEL w ilości 18 kpl – słupy te zostały wyszczególnione w zbiorczym zestawieniu materiałów natomiast nie ma ich w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 12

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy dostarczyć i zamontować rozdzielnice R1, R2 i R4 – rozdzielnice te zostały wyszczególnione w zbiorczym zestawieniu materiałów natomiast nie ma ich w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 13

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy rozbudować rozdzielnice T1 i TPN-0 – rozdzielnice te zostały wyszczególnione w zbiorczym zestawieniu materiałów natomiast nie ma ich w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 14

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy dostarczyć i zamontować złącze kablowe ZK-2b i szafkę oświetleniową SO – złącze ZK-2b i szafa oświetleniowa SO zostały wyszczególnione w zbiorczym zestawieniu materiałów, natomiast nie ma ich w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 15

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy wykonać oświetlenie chodnika – zakres ten wyszczególniono w zbiorczym zestawieniu materiałów natomiast nie widnieje w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 16

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy wykonać ochronę odgromową kontenera 3M – zakres ten wyszczególniono w zbiorczym zestawieniu materiałów natomiast nie widnieje w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 17

Czy w zakresie przedmiotowego zadania należy wykonać zasilanie urządzeń poboru opłat (parking przed terminalem oraz automaty płatnicze przed terminalem) – zakres ten wyszczególniono w zbiorczym zestawieniu materiałów natomiast nie widnieje w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 18

W poz. 13 przedmiaru robót branży elektrycznej przyjęto kabel YKY 5x6 mm² natomiast w zbiorczym zestawieniu materiałów (pkt 3) jest kabel YKY 5x10 mm² - prosimy o wyjaśnienie rozbieżności ewentualnie o zmianę typu kabla w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Przyjąć typ kabla zgodnie ze zbiorczym zestawieniem materiałów YKY 5x10 mm2.
Pytanie nr 19

W poz. 12 przedmiaru robót branży elektrycznej przyjęto 450m rury DVK 75 natomiast w zbiorczym zestawieniu materiałów (pkt 3) jest jej 480 m – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności ewentualnie o zmianę ilości rury w przedmiarze robót.

Odpowiedź:
Do wyceny przyjąć 480 m.
Pytanie nr 20

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 8 z dn. 4 kwietnia prosimy o przedłożenie ostatecznych przedmiarów robót, jakie Wykonawca ma załączyć do oferty. Przy możliwości samodzielnego wprowadzania zmian Wykonawcy nie będą bowiem mogli wycenić tego zakresu prac w oparciu o jednolite dane, co spowoduje, że ich oferty nie będą w tym względzie porównywalne, a to z kolei Stanowic będzie uchybienie przez Zamawiającego zasadzie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców.  

Odpowiedź:
Patrz odpowiedź na pytanie nr 10.

Pytanie nr 21

W OPZ punkt 4.1 mówi, że z przedmiotu zamówienia wyłącza się zakres prac uwzględnionych w „projekcie systemu poboru opłat”. Prosimy o załączenie go na stronie Zamawiającego tak, żebyśmy mogli zmienić wg. niego przedmiary.

Odpowiedź:
Zamawiający załączy do materiałów przetargowych „Projekt systemu poboru opłat”. Projekt zostanie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 6 kwietnia 2011 roku. 
Pytanie nr 22

Proszę o jednoznaczne określenie zakresu prac instalacji elektrycznych. Czy prace dotyczące zasilania i sterowania światłowodowego urządzeń poboru opłat wchodzą w zakres oferty? 
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 23
Na rysunku D-05 „Przekrój konstrukcji nawierzchni” widnieje warstwa podsypki piaskowej gr. 10 cm.

W Projekcie dróg „Parking dla pasażerów z układem komunikacyjnym na rzecz Portu Lotniczego Poznań-Ławica Sp. z o.o. dz. 27/14 i 56/10” również w konstrukcji nawierzchni dróg i parkingów występuje warstwa podsypki piaskowej gr 10 cm.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy podana w przedmiarze ilość 85 m² (jn.) obejmuje całość wynagrodzenia powierzchni warstwy podsypki piaskowej.

	7.
	KNR 231-0104-05-00 IGM Warszawa 85,000 m²

Warstwy odsączające w korycie lub na całej szerokości drogi zagęszczenie mechaniczne: grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm
	85,000
	m²


Odpowiedź:
Prawidłowa wartość w pozycji 7 przedmiaru powinna być 6891,53 m2.
Pytanie nr 24

W SIWZ widnieje powierzchnia parkingu w ilości 7 224,00 m².

W przedmiarach łączna ilość nawierzchni dróg, parkingów, chodników wykonanych w kostce brukowej wynosi 7 122,134 m² tj.:

- Przedmiar „Parking dla pasażerów z układem komunikacyjnym na rzecz Portu Lotniczego Poznań-Ławica Sp. z o.o. Budowa drogi-prawo skręt”

Pozycja A.d.14-78,975 m², pozycja B.h.28 – 151,629 m²

- Przedmiar - „Parking dla pasażerów z układem komunikacyjnym na rzecz Portu Lotniczego Poznań-Ławica Sp. z o.o. budowa parkingu – roboty drogowe”:

Pozycja A.d.19 – 85,0 m², pozycja A.d.20 – 3872,03 m², pozycja A.d. – 2 934,5 m²

Prosimy podać, którą wartość należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć wielkości powierzchni podane w przedmiarach.
III. Zamawiający przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. Termin składania ofert upływa w dniu 11 kwietnia 2011 roku o godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 kwietnia o godz. 12:30.   
Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie. 

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Tomasz Jarus
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